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MASSSTAB:

DATUM:

GESCHOSSPLAN

DUO22 1220 Wien

Änderungen vorbehalten (z.B. Änderungen der Wohnutzfläche bis zu
±3%, Leitungsführungen, etc.) Achtung: Durch Kopieren dieses
Planes können sich Maßstab und Proportionen verändern!
Die im Plan eingezeichneten Möbel dienen nur zur Illustration!
Quadratmeterangaben können sich aufgrund von technischen
Erfordernissen noch verändern. Grundlage für die Kubatur sind die
derzeitigen Bebauungsbestimmungen.

aussenliegender Textilsonnenschutz
Vorbereitung für aussenliegenden Sonnenschutz

einbruchhemmende Rollläden

wvg "Projekt Rennbahnweg 68"
Errichtungsgesellschaft m.b.H.
1030 Wien, Barichgasse 40-42
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ASAP-ZT Ges.m.b.H.
FN 466099s, Handelsgericht Wien, Sitz Wien
Belvederegasse 14-16, M4
1040 Wien, office@asap-zt.com

VKS

TG

Senekowitschgasse

Re
nn

ba
hn

we
g

TG
EG

1.OG
2.OG
3.OG
4.OG
5.OG
6.OG
7.OG
1.DG
2.DG

EG
1.OG
2.OG
3.OG
4.OG
5.OG
6.OG

DG

AD
*

ZUGANG
RENNBAHNWEG 68 EIN - / AUSFAHRT TIEFGARAGE

POSTKASTEN

01
02

03
04

05
06

07
08

17
18

19
20

16

09 21

10 22
2311

2412

2513

2614

2715

VR

FITNESSRAUM

AR

FAHRRADRAUM

EINLAGERUNGSRÄUME BT1-1

HV- & PUTZ-RAUM

HV-RAUM 1

MÜLLRAUM

BEH.-WC

GEMEINSCHAFTSRAUM

KINDERWAGENRAUM

 22 Stg. a 175 / 27

6 7 8 9 10

11
12

13

1415161718192021

 20 Stg. a 175 / 27

1 2 3 4 5

±0,00

GOK = 3,24 ü.WN = ±0,00

LIFT

LIFT

STIEGENHAUS

EXTENSIVE
BEGRÜNUNG

SANDKISTE

LUFTRAUM

ROLLTOR / ABLUFT

ZULUFT
BRANDRAUCH-
ENTLÜFTUNG

SPIELPLATZ KLEINKINDER

0m 1m 5m 10m

N

Rennbahnweg 68

REN
68

SEN
12


	REN AS BT1 A3 ERDGESCHOSS

